TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025
PROCESSO Nº 12/2025

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LEONIR HARTK, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Maracanã, nº 195, Centro - Miraguaí/RS, inscrito no CPF: 274.569.430-87, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso I, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 12/2025, que trata da Dispensa de Licitação nº 16/2024, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL. EMPRESA VENCEDORA: NEIVA VENDRUSCOLO – ENGENHEIROS LTDA, CNPJ sob o nº 88.521.349/0001-10, VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). VIGÊNCIA: 27/01/2025 e término em 27/11/2025. Órgão: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO. Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Planejamento.
Proj./Atividade: 2.090 – Administração Geral – Secretaria do Planejamento.
Elementos: 426 - 3.3.90.39.00.00.00.00.0500 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Miraguaí/RS, 24 de janeiro de 2025.

______________________________________
LEONIR HARTK
Prefeito Municipal